

Bifrost Ejendomme ApS

Hostrupsgade 31, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 50 10 63

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2024.

Slobodan Simic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bifrost Ejendomme ApS Hostrupgade 31 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 50 10 63
	Stiftet: 10. april 2007
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Slobodan Simic
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Simic Slobodan Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejningsvirksomhed mv. samt handelsvirksomhed i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 273 t.kr. mod 278 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161 t.kr. mod 162 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	272.660	277.941
Finansielle indtægter	1.430	0
2 Finansielle omkostninger	<u>-67.340</u>	<u>-69.942</u>
Resultat før skat og ekstraordinære poster	206.750	207.999
Skat af årets resultat	<u>-45.542</u>	<u>-45.849</u>
Årets resultat	<u>161.208</u>	<u>162.150</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>161.208</u>	<u>162.150</u>
Disponeret i alt	<u>161.208</u>	<u>162.150</u>

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>4.700.000</u>	<u>4.700.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.700.000</u>	<u>4.700.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.700.000</u>	<u>4.700.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>21.049</u>	<u>14.893</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.049</u>	<u>14.893</u>
	Likvide beholdninger	<u>268.439</u>	<u>386.806</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>289.488</u>	<u>401.699</u>
	Aktiver i alt	<u>4.989.488</u>	<u>5.101.699</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	980.392	819.184
Egenkapital i alt	<u>1.105.392</u>	<u>944.184</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	572.226	554.868
Hensatte forpligtelser i alt	<u>572.226</u>	<u>554.868</u>
 Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.456.451	2.576.788
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.184	29.012
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.484.635</u>	<u>2.605.800</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	120.337	120.519
Gæld til tilknyttede virksomheder	653.704	858.620
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.001	1.001
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.012	4.547
Anden gæld	23.181	12.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>827.235</u>	<u>996.847</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.311.870</u>	<u>3.602.647</u>
 Passiver i alt	 <u>4.989.488</u>	 <u>5.101.699</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	819.184	944.184
Årets overførte overskud eller underskud	0	161.208	161.208
	125.000	980.392	1.105.392

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.</p>		
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>67.340</u>	<u>69.942</u>
	<u>67.340</u>	<u>69.942</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2023	<u>3.378.871</u>	<u>3.378.871</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>3.378.871</u>	<u>3.378.871</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2023	<u>1.321.129</u>	<u>1.321.129</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2024	<u>1.321.129</u>	<u>1.321.129</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>4.700.000</u>	<u>4.700.000</u>

Dagsværdien af investeringsejendomme er fastlagt efter den afkastbaserede metode. Der er anvendt de faktiske indtægter/udgifter efter hensættelse til anslået normal vedligeholdelse. Endvidere er der korrigeret for værdi af fri bolig og tomgang. Der er anvendt et afkastningskrav på 6,75%, hvilket er højt for en meget velbeliggende ejendom midt i Silkeborgs centrum. Afkastkravet er forhøjet, idet der ligger en Café / bodega i stueetagen, dette forhold medfører normalt et stigende krav til afkast.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.576.788	2.697.307
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-120.337</u>	<u>-120.519</u>
	<u>2.456.451</u>	<u>2.576.788</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.975.102</u>	<u>2.096.384</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.577 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 4.700 t.kr.

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. september 2024	<u>4.700.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Simic Slobodan Holding ApS, CVR-nr. 30500857, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
